37^r-56^r RORAE THEOLOGICAE TERTI. Post mensuras alias Überschriften. Anfang fehit, setzt ein: *hui dicit debet si tempus apud in oculis agitur ...* Thema DE SACRAMEN TOCUM, mehrfach zitiert Bernwardus Classovalensis.

– [37^r-38^r] DE SACRAMEN TOCUM. *Signum amari Iesu. In corde habere non volentes, de ipso audire libenter ... – ... amor autem est desiderium.*

– [37^r-38^r] DE GRADIBUS CONTEMPLATIONIS. *Contemplationis quatuor sunt gradus. Diligentia inquisitionis et reverentia approbationis ... – ... in formidibus petri.*

– [38^r-39^r] SERMO DE PASSIONE DOMINI. *En ego morior ... (Gn 48,21). Circa passionem tua per orationem dei tangentes, a. passionis humilitas ... – ... in opere penitentium crevit. Requie concordantia.*

– [38^r-40^r] Ps.-ASCENTIVAE DIALOGUS INTER BEATAS VIRGINES ET ANIMAM DE PASSIONE DOMINI. *O anime fidelis quare Iesu Christe feceris delectare ... – ... apud filios tuos cum que tibi hanc est et gloria in caelo. –* Rorae S, I S. 480.

– [40^r-41^r] SERMO DE NOVO SACRAMENTO. *Accede ad altare ... (Lu 9,7). Hoc sunt verba dei patris ad verum Arem ad est Christianus ... – ... sacerdos dicitur pater noster etc.*

– [41^r-42^r] SEPTEN MEMBRATA CORPORIS CHRISTI. – Nachweise s. in Hs I 279, 81^r-84^r.

– [42^r-43^r] DE EFFUGIIS CORPORIS CHRISTI. *Creyas domini valet ad tria, ad debellandum demonia ...*

– [43^r-51^r] TRACTATUS DE AMORE AMORIS. *Aplicabam et iter ... (Dn 4,7). Quoniam omni arbor que non facit fructum bonum, et sit demissa in evangelio, excidetur ... – ... et dicitur: Que sit Iesu que progressit a. auferre] confargens]. –* Druck: U. Kambor, *Arbor amoris* (1966) 44–59. *Direktorin*: Nr. 46. VL 3, 362–365 (U. Kambor). Auch Hs I 117, 180^r-184^r (Ed. 1, 256 mit weiteren Übersetzungen).

- (31^{rb}-32^{ra}) DE PRAXIBUS ANIMAE PARENTENTIS. *Praxibus et vitiis dicitur, vitiis cum deo, vitiis de deo ... - ... non est finis.* - Bloisfeld Nr 4034.
- (32^{rrr}) DE INDECIEN PRAXIBUS LIQUA VITAE. *Notandum quod nisi exanimis electis per generalis resurrectionem que possunt intelligi nisi fractio signi sit ... - ... hominibus clausum erit.* - Arch Basel UB B X 4, 309^{rrr}
- (32^{rr}-33^{rb}) DE CAUSIS CARLITUM. *Non est vitiis fructus, gaudium sine fine, vitiis sine lege, vitiis sine velle* [vgl. AUGUSTINI In Iohannis evangelium tractatus CXXIV, Tract. 28 v. 8. CC Sectio. 34, 281 Z. 13-18]. *Gregorius In gaudis electorum nihil dicit ... - ... vitiis periculum.*
- (33^{rb}-34^{ra}) DE SEPTEM CAUSIS. *CAUSAS [sic; recte Causas] prima est amor sine vitiis, secunda cupiditas sine vitiis ... - Arch Clm 403, 47-48.*
- (34^{ra}-34^{rb}) DE QUADRO. *Gregorius. Dyabulus opprimenda sapit. Dum enim per unum vitiis non potest ... - ... multipliciter ingruant.*
- (34^{rb}-35^{ra}) SEX OPERA MISERICORDIAE. *Et vitiis in vitiis etc.* [vgl. Nr 918]. *Unde apparet in forma humana ... - ... non est bene profectus.* *Verwarder die Vitis Wälder II 3185 (J 2047) und II 3215 (J 322).*
- 35^{ra}-35^{rb} *LECTURA DE SACRO FORTIS. Sacra Fortis rapta est ab angeli vitiisque et ad vitiis dei ... - ... vitiis angeli vitiis erant.*
- (36^{ra}-36^{rb}) SENAO. *Ad presens ...* (fol. 36, 27). *SANCTI ANNO [?]; recte Iohannes] quadrupliciter presens habuit ... - ... et vitiis patibulum.* - Folgen (36^{rb}) vnt Schötkerwart. *Non velle finis quia non bene scribere vitiis* (Colophon 11802). *Finis velle vitiis nihil gaudis quare dicit. Der Rest der Spalte von Schreibungen ausgefüllt.*
- 37^{ra}-38^{ra} *AUSTERITAS SANCTORUM PATRUM. Augustinus. O dulcis frax, frax est qui te amas ... - ... quando ad vitiis pervenire potuit.* Überwiegend zitierte Austeritates Augustinus, Bernardus Chiarvallonis und Gregorius Magnus.
- 39^{ra}-39^{rb} *DE VIRTUTIBUS, SCLICET DE FIDE SPI ET CARITATE. Vitiis de deo scribitur in libro de spiritu et anima. Vitiis est habitus vitiis bene vitiis ... - ... quando de vitiis vitiis creatorem.* - Bloisfeld Nr 4192.
- 39^{rb}-39^{rb} *DE ANIMA COORDINATIONE. Magna amor debet esse vitiis et vitiis ... - ... perfecti signi sine vitiis.*